ГЛАВА БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2010 № 25
В постановке на учет получения жилья Бузулукова А.С.
          На основании предоставленных документов Бузулуковым Андреем Семеновичем, ветерана Великой Отечественной войны, имеющего права и льготы, установленные  ст. 20 ФЗ «О ветеранах»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Поставить на учет Бузулукова Андрея Семеновича, как нуждающегося в улучшении жилищных условий.
                                                                                                          В.И. Шинделов